2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2017 г.                                                                                          № 57
   «О принятии полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» в области организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального образования  «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять полномочия по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» в области организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципальным образованием «Каралатский сельсовет» с 01.03.2017 г. по 31.12.2017 г. при наличии межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Камызякский район» бюджету муниципального образования «Каралатский сельсовет» в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации.

2. Главе муниципального образования «Каралатский сельсовет» заключить Соглашения о принятии части полномочий по решению вопросов местного значения с главой муниципального образования «Камызякский район», указанных в части 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Каралатский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета МО

«Каралатский сельсовет»

   И.В.Рябова
Глава МО «Каралатский сельсовет»                                           И.В.Рябова